
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

14 червня 2021 року № 228

Про нагородження працівників 
з нагоди святкування 
Дня медичного працівника

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до рішення VIII сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15 березня 2021 року №24-VIII «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту, Грамоту та Подяку Вовчанської міської 
ради»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотами Вовчанської міської ради за сумлінну працю, 
високий професіоналізм та з нагоди святкування Дня медичного працівника:

1.1. БІЛІНСЬКУ Олену Володимирівну - техніка Вовчанської міжрайонної 
філії ДУ «Харківський обласний центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров'я».

1.2. ГОЛІНСЬКУ Катерину Іванівну, лікаря -  інфекціоніста інфекційного 
відділення КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської міської 
ради;

1.3. ЖУКА Дмитра Дмитровича, лікаря загальної практики -  сімейного 
лікаря амбулаторії ЗПСМ с. Бугаївка;

1.4. ЖУРАВЕЛЬ Світлану Вікторівну, завідувача навчально -  виробничої 
практики Комунального закладу охорони здоров'я «Вовчанський медичний 
фаховий коледж» Харківської обласної ради;

1.5. КОВАЛЕНКО Галину Євгеніївну, лікаря загальної практики -  
сімейного лікаря амбулаторії ЗПСМ смт. Білий Колодязь;

1.6. ЛУБЯНКО Олену Володимирівну, молодшу медичну сестру 
об’єднаного відділення хірургічного профілю КНП «Вовчанська центральна 
районна лікарня» Вовчанської міської ради;

1.7. ЛУПАНОСА Андріапа Володимировича, робітника з обслуговування 
кисневої станції КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської 
міської ради;



2

1.8. НЕЧИТАЙЛО Наталю Борисівну - прибиральницю Вовчанської 
міжрайонної філії ДУ «Харківський обласний центр контролю та профілактики 
хвороб Міністерства охорони здоров'я»;

1.9. ОСІКОВСЬКУ Ніну Борисівну, лаборанта лабораторії клініко -  
діагностичної КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської 
міської ради;

1.10. ПАНАЩЕНКА Романа Ігоровича, лікаря загальної практики -  
сімейного лікаря амбулаторії ЗПСМ с. Вовчанські Хутори;

1.11. ПАТРІХАЛКІНА Віталія Савелійовича, рентгенолаборанта 
рентгенологічного кабінету КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» 
Вовчанської міської ради;

1.12. ПРИЛІПКО Валентину Вікторівну -  лаборанта з бактеріології 
Вовчанської міжрайонної філії ДУ «Харківський обласний центр контролю та 
профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я»;

1.13. РАКОВСЬКУ Інну Миколаївну, працівника з господарської діяльності 
поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської 
міської ради;

1.14. РЄПКУ Ганну Георгіївну -  лаборанта Вовчанської міжрайонної філії 
ДУ «Харківський обласний центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров'я»;

1.15. СЕРЕБРЕННИКОВУ Світлану Юріївну, сестру медичну кабінету 
функціональної діагностики поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна 
лікарня» Вовчанської міської ради;

1.16. СТРУК Яну Валентинівну - лікаря загальної практики -  сімейного 
лікаря амбулаторії ЗПСМ №1 м. Вовчанськ;

1.17. СУРЖЕНКО Олену Валеріївну, працівника з господарської 
діяльності відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги КНП 
«Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської міської ради;

1.18. ТКАЧЕНКО Ольгу Степанівну -  бактеріолога Вовчанської 
міжрайонної філії ДУ «Харківський обласний центр контролю та профілактики 
хвороб Міністерства охорони здоров'я»;

1.19. ТЮТЮННИКА Олександра Васильовича, лікаря -  рентгенолога 
рентгенологічного кабінету КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» 
Вовчанської міської ради;

1.20. ЧИГРИНОВУ Наталю Євгеніївну - лікаря загальної практики -  
сімейного лікаря амбулаторії ЗПСМ №2 м. Вовчанськ;

1.21. ЮДИЦЬКУ Оксану Петрівну, лікаря -  акушер -  гінеколога жіночої 
консультації поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» 
Вовчанської міської ради;

1.22. ЮРЧУК Юлію Ігорівну, викладача Комунального закладу охорони 
здоров'я «Вовчанський медичний фаховий коледж» Харківської обласної ради;

1.23. БЄЛКІНУ Валентину Василівну, лікаря -  педіатра КНП «Вовчанська 
центральна районна лікарня» Вовчанської міської ради;

1.24. ВДОВІЧЕНКО Ірину Вікторівну -  молодшу медичну сестру КНП 
«Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської міської ради;



з
2. Висловити Подяку Вовчанської міської ради за сумлінну працю, високий 
професіоналізм та з нагоди святкування Дня медичного працівника:

2.1. ДОНЕЦЬКОМУ Сергію Івановичу, лікарю -  ортопеду -  травматологу
поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської
міської ради;

2.2. КОСТЕНКО Євгенії Вікторівні, сестрі медичній хірургічного кабінету
поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської
міської ради;

2.3. ЛЕВЧУКУ Володимиру Петровичу, лікарю -  отоларингологу
поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» Вовчанської
міської ради;

2.4. МАНТУЛІ Наталії Борисівні, молодшій медичній сестрі денного
стаціонару поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня»
Вовчанської міської ради;

2.5. М'ЯГКІЙ Олені Миколаївні, сестрі медичній ЗПСМ амбулаторії ЗПСМ 
№1 м. Вовчанськ;

2.6. ОВЧАРЕНКО Наталі Анатоліївні, лікарю -  терапевту терапевтично -  
неврологічного відділення КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» 
Вовчанської міської ради;

2.7. ПШИК Ірині Олександрівні, сестрі медичній старшій відділення 
екстреної (невідкладної) медичної допомоги КНП «Вовчанська центральна 
районна лікарня» Вовчанської міської ради;

2.8. САВОНЕНКО Тетяні Сергіївні, молодшій медичній сестрі відділення 
анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії КНП «Вовчанська центральна 
районна лікарня» Вовчанської міської ради.

2.9. СКРИПКІ Ірині Володимирівні - сестрі медичній ЗПСМ амбулаторії 
ЗПСМ №1 м. Вовчанськ;

2.10. ЧЕКМАРЬОВІИ Катерині Юріївні, сестрі медичній ЗПСМ амбулаторії 
ЗПСМ №1 м. Вовчанськ;

2.11. ЧЕРЕТУН Лілії Сергіївні, сестрі медичній ЗПСМ амбулаторії ЗПСМ 
№2 м. Вовчанськ;

2.12. ШЕЛЕСТОВІЙ Тетяні Анатоліївні, сестрі медичній ЗПСМ 
амбулаторії ЗПСМ №1 м. Вовчанськ;

2.13. ЯКУШЕВСЬКІЙ Людмилі Францівні, сестрі медичній кабінету 
профілактики поліклініки КНП «Вовчанська центральна районна лікарня» 
Вовчанської міської ради;

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Л. КАТАСОНОВА) забезпечити 
виділення к о ш т т ^  гюкрйтт^ витрат, пов’язаних з нагородженням.

4. Контроль з£ виконанням даного розпорядження залишало за собою.

Міський гол Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


